1 JORNADA LIGA TERRITORIAL ALAVESA DE INVIERNO FEDERADA 2021-2022 i n j

VITORIA-GASTEIZ, 20/11/2021 M
Prueba 1 Masc., 200m Estilos Federados Alava Masculino
20/11/2021 - 18:00 Resultados
Puntos: FINA 2021
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. GARCIA DE ALBENIZ IRISO, Unax 05 C.N. Judizmendi 2:18.19 499
50m: 29.18  29.18 100m: 1:01.87  32.69  150m: 1:44.40 4253  200m: 2:18.19  33.79
2. HERVIAS FERNANDEZ, Saul 99 C.N. Menditxo 2:19.63 484
50m:  30.15  30.15 100m: 1:06.25  36.10  150m: 1:46.24  39.99  200m: 2:19.63  33.39
3. PEREZ CASADO, Oier 03  C.N. Judizmendi 2:21.45 465
50m: 30.56  30.56 100m: 1:07.92  37.36  150m: 1:49.62  41.70  200m: 2:21.45  31.83
4. MARIMON ANZOLA, Aritz 05 C.N. Judizmendi 2:22.21 458
50m:  28.73  28.73 100m: 1:08.14  39.41  150m: 1:50.57  42.43  200m: 2:22.21  31.64
5. ZUGAZAGA GARAGALZA, Urko 05 C.N. Judizmendi 2:23.65 444
50m: 30.85  30.85 100m: 1:09.00 38.15  150m: 1:53.05 44.05 200m: 2:23.65  30.60
6. CARRASCOSA FONSECA, Julen 05 C.N. Judizmendi 2:25.23 430
50m: 31.30  31.30 100m: 1:10.54  39.24  150m: 1:52.07 41,53  200m: 2:25.23  33.16
7. RITUERTO PEREZ DEL NOTARIO, lker07 C.N. Menditxo 2:27.37 411
50m: 31.46  31.46 100m: 1:10.84  39.38  150m: 1:52.84  42.00  200m: 2:27.37  34.53
8. GONZALO-BILBAO MENDIGUREN, En®5) C.N. Judizmendi 2:32.72 369
50m; 32.79 32.79 100m: 1:14.52 41.73 150m: 1:55.59 41.07 200m: 2:32.72 37.13
9. ARETXANDIETA MENDIO, Mikel 06  C.N. Judizmendi 2:37.00 340
50m:  38.07  38.07 100m: 1:14.13  36.06  150m: 2:00.23  46.10  200m: 2:37.00 36.77
10. GONZALEZ CAMPO, lago 07 C.N. Menditxo 2:39.18 326
50m: 35.98  35.98 100m: 1:13.25  37.27  150m: 2:02.14  48.89  200m: 2:39.18  37.04
11. FERNANDEZ DE ARROYABE MORENO6 AinC.N. Menditxo 2:41.73 311
50m; 35.08 35.08 100m: 1:15.41 40.33 150m: 2:03.02 47.61 200m: 2:41.73 38.71
12. CARRICAS PEREA, Luis 07  C.N. Judizmendi 3:01.23 221
50m: 38.45  38.45 100m: 1:25.11  46.66  150m: 2:18.10 52.99  200m: 3:01.23  43.13
13. ORTIZ DE BARRON TENA, Mikel 07 C.N. Judizmendi 3:01.73 219
50m: 37.20 37.20 100m: 1:23.28  46.08  150m: 2:21.45 58.17  200m: 3:01.73  40.28
14. VALDERRAMA MARTIN, Oscar 00  C.N. Judizmendi 3:28.75 144
50m: 39.87  39.87 100m: 1:39.83 5996  150m: 2:39.34 5951  200m: 3:28.75  49.41
WDR FUENTE ALVAREZ, Asier 04 C.N. Menditxo
Prueba 2 Fem., 200m Estilos Federadas Alava Femenino
20/11/2021 - 18:05 Resultados
Puntos: FINA 2021
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. ANTON BELTRAN DE GUEVARA, Naia05 C.N. Judizmendi 2:35.30 483
50m:  34.77  34.77 100m: 1:13.70  38.93  150m: 2:00.22  46.52  200m: 2:35.30  35.08
2. ORTIZ DE PINEDO ARRIETA, Uxue 07  C.N. Judizmendi 2:35.61 480
50m; 35.69 35.69 100m: 1:17.80 42.11 150m: 1:59.98 42.18 200m: 2:35.61 35.63
3. URIGOITIA SAN ROMAN, Uxue 06 C.N. Menditxo 2:36.18 475
50m: 3257 3257 100m: 1:11.41  38.84  150m: 1:58.73  47.32  200m: 2:36.18  37.45
4. MATEO SICILIA, Laia 06 C.N. Judizmendi 2:36.96 467

50m: 34.95 34.95 100m: 1:13.02 38.07 150m: 2:00.98 47.96 200m: 2:36.96 35.98
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1 JORNADA LIGA TERRITORIAL ALAVESA DE INVIERNO FEDERADA 2021-2022 i n j
VITORIA-GASTEIZ, 20/11/2021 M

Prueba 2, Fem., 200m Estilos, Federadas Alava Femenino

Clasificacion AN Tiempo Pts

5. MELENDEZ MELLID, Maider 00  C.N. Judizmendi 2:37.24 465

50m: 33.69  33.69 100m: 1:15.52 41.83 150m: 1:58.64  43.12 200m: 2:37.24  38.60

6. MONTEJO SANCHIZ, Alejandra 07  C.N. Judizmendi 2:38.45 454

50m: 34.63  34.63 100m: 1:13.86 39.23 150m: 2:03.27  49.41 200m: 2:38.45  35.18

7. MAHUGO DIAZ, Irati 06 C.N. Menditxo 2:40.71 435

50m: 35.75 35.75 100m: 1:16.11 40.36 150m: 2:02.18  46.07 200m: 2:40.71  38.53

8. GONZALEZ LAGAR, Iciar 06  C.N. Judizmendi 2:44.42 407

50m: 33.68  33.68 100m: 1:14.29 40.61 150m: 2:05.90 51.61 200m: 2:44.42  38.52

9. FERNANDEZ MINGO, Sara 04  C.N. Urgain 2:44.73 404

50m: 35.62  35.62 100m: 1:16.72 41.10 150m: 2:04.47  47.75 200m: 2:44.73  40.26

10. AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS, Johan07  C.N. Menditxo 2:47.06 388
50m; 34.39 34.39 100m: 2:09.11 1:34.72 150m: 2:47.06 37.95 200m: 2:47.06

11. SEGURA ALVAREZ, Leire 05 C.N. Zadorra 2:53.20 348

50m: 36.74  36.74 100m: 1:20.93 44.19 150m: 2:11.29  50.36 200m: 2:53.20 41.91

12. FERNANDEZ DE ARROIABE MELO, Ni05a C.N. Menditxo 2:53.35 347

50m:  37.27  37.27 100m: 1:22.07 44.80 150m: 2:11.68  49.61 200m: 2:53.35  41.67

13. ACEDO ABARCA, Lucia 05 C.N. Menditxo 2:53.65 345

50m: 38.25 38.25 100m: 1:21.48 43.23 150m: 2:13.31  51.83 200m: 2:53.65  40.34

14. DELGADO LOPO, Aizane 06 C.N. Urgain 2:53.66 345

50m:  39.79  39.79 100m: 1:25.69 45.90 150m: 2:13.81  48.12 200m: 2:53.66  39.85

15. MAYO GUTIERREZ, Haizea 06 C.N.Zadorra 2:53.79 344

50m: 37.80  37.80 100m: 1:23.46 45.66 150m: 2:16.24  52.78 200m: 2:53.79  37.55

16. CAMPON LUNO, Naroa 05 C.N. Zadorra 2:54.64 339

50m; 37.72 37.72 100m: 1:20.85 43.13 150m: 2:12.43 51.58 200m: 2:54.64 42.21

17. FERNANDEZ DE RETANA PUENTE, M05n C.N. Menditxo 2:54.87 338

50m: 37.85 37.85 100m: 1:22.34 44.49 150m: 2:16.23  53.89 200m: 2:54.87  38.64

18. CAUBILLA MARTIN, Eider 08 C.N. Menditxo 2:55.16 336

50m:  41.01  41.01 100m: 1:27.43 46.42 150m: 2:14.77  47.34 200m: 2:55.16  40.39

19. MONJE OZAETA, Maialen 07 C.N. Menditxo 2:55.75 333

50m: 36.67  36.67 100m: 1:20.66 43.99 150m: 2:16.07  55.41 200m: 2:55.75  39.68

20. BAZTAN ARANA, Maddi 08  C.N. Judizmendi 2:56.63 328

50m:  39.65  39.65 100m: 1:26.22 46.57 150m: 2:17.16  50.94 200m: 2:56.63  39.47

21. ITURRIAGA FERNANDEZ, Nerea 05 C.N. Urgain 2:59.30 313

50m: 39.15 39.15 100m: 1:24.95 45.80 150m: 2:16.94  51.99 200m: 2:59.30  42.36

22. REDONDO CRAF, Lucia 06 C. Igeriketa Laudio 3:01.18 304

50m; 37.04 37.04 100m: 1:20.54 43.50 150m: 2:16.62 56.08 200m: 3:01.18 44.56

23. TXASKO VICENTE, Ane 04 C.N. Urgain 3:03.14 294

50m: 4253 4253 100m: 1:30.81 48.28 150m: 2:20.80  49.99 200m: 3:03.14  42.34

24. DIAZ DE CERIO ABASOLO, Laida 09  C.N. Judizmendi 3:08.79 268

50m:  42.99  42.99 100m: 1:33.42 50.43 150m: 2:27.43  54.01 200m: 3:08.79  41.36

25. UGALDEA AZCORRETA, Martina 09  C.N. Judizmendi 3:13.11 251

50m; 44.96 44.96 100m: 1:35.91 50.95 150m: 2:27.49 51.58 200m: 3:13.11 45.62

26. CONDE BELLIDO, Carlota 08 C.N. Menditxo 3:13.37 250

50m: 43.63 43.63 100m: 1:32.95 49.32 150m: 2:29.37 56.42 200m: 3:13.37 44.00
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1 JORNADA LIGA TERRITORIAL ALAVESA DE INVIERNO FEDERADA 2021-2022
VITORIA-GASTEIZ, 20/11/2021

Prueba 2, Fem., 200m Estilos, Federadas Alava Femenino

Clasificacion AN Tiempo Pts
27. ORTEGA LACUNZA, Martina 09  C.N. Judizmendi 3:1485 244
50m:  46.94  46.94 100m: 1:35.57  48.63  150m: 2:32.88 57.31  200m: 3:14.85  41.97
28. MANUEL RUIZ DE ALEGRIA, Aroa 09 C.N. Menditxo 3:30.44 194
50m; 49.90 49.90 100m: 1:41.90 52.00 150m: 2:42.76 1:00.86 200m: 3:30.44 47.68
WDR RITUERTO PEREZ DEL NOTARIO, Neré€02 C.N. Menditxo
WDR FERNANDEZ ARZUAGA, Lucia 05 C.N. Urgain
Prueba 3 Masc., 100m Libre Federados Alava Masculino
20/11/2021 - 18:10 Resultados
Puntos: FINA 2021
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. OJANGUREN FERNANDEZ, Alex 98  C.N. Judizmendi 5487 549
50m:  26.43  26.43 100m:  54.87 28.44
2. JIMENEZ ALONSO, Ander 96  C.N. Judizmendi 56.14 512
50m:  26.74  26.74 100m:  56.14  29.40
3. BANUELOS GONZALEZ, Iker 98  C.N. Judizmendi 56.59 500
50m: 27.58  27.58 100m:  56.59 29.01
4. COBO LAVIN, Adrian 02 C.N. Menditxo 57.11 487
50m: 27.76  27.76 100m:  57.11 29.35
5. LIZARDUY CASTILLO, Sergio 06 C.N. Menditxo 58.66 449
50m:  28.22  28.22 100m:  58.66 30.44
6. LOMBRANA DOMINGUEZ, Igor 03 C. Igeriketa Laudio 58.77 447
50m: 27.81 27.81 100m:  58.77 30.96
7. MENESES ARRIZABALAGA, Xabier 03  C.N. Judizmendi 59.69 426
50m: 28.56  28.56 100m:  59.69 31.13
8. ARBERAS URQUIJO, Martin 06 C. Igeriketa Laudio 1:00.10 418
50m: 28.54  28.54 100m: 1:00.10 31.56
9. HERVIAS FERNANDEZ, Pablo 04 C.N. Menditxo 1:01.03 399
50m: 28.54  28.54 100m: 1:01.03 32.49
10. GOITIA GOITIA, Antxon 01  C.N. Judizmendi 1:02.35 374
50m:  29.32  29.32 100m: 1:02.35 33.03
11. CAGIGAL FERNANDEZ, Pablo 07  C.N. Judizmendi 1:04.69 335
50m:  30.14  30.14 100m: 1:04.69 34.55
12. ORTEGA LACUNZA, Gonzalo 07  C.N. Judizmendi 1:11.95 243
50m: 34.84 34.84 100m: 1:11.95 37.11
13. EL-KAHLI IBARRETXE, Ismael 07 C. Igeriketa Laudio 1:12.40 239
50m:  33.32  33.32 100m: 1:12.40 39.08
14. GARCES DEL GARRO PRECIADO, Aa07x  C.N. Zadorra 1:14.30 221
50m:  34.73  34.73 100m: 1:14.30 39.57
15. MARTINEZ DE ANTONANA ALZOLA, Ai83ro C.N. Judizmendi 1:43.71 81
50m:  47.13  47.13 100m: 1:43.71 56.58
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VITORIA-GASTEIZ, 20/11/2021

1 JORNADA LIGA TERRITORIAL ALAVESA DE INVIERNO FEDERADA 2021-2022 i n j

I &

Prueba 4 Fem., 100m Libre Federadas Alava Femenino
20/11/2021 - 18:15 Resultados
Puntos: FINA 2021
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. OCHOA DE ERIBE MUSITU, Leire 97  C.N. Judizmendi 1:.03.96 484
50m:  30.89  30.89 100m: 1:03.96  33.07
2. MUGICA RUBIN, Nuria 97 C.N. Menditxo 1:04.34 476
50m:  30.90  30.90 100m: 1:04.34  33.44
3. BANUELOS GONZALEZ, Maialen 03  C.N. Judizmendi 1:04.43 474
50m:  30.54  30.54 100m: 1:04.43  33.89
4. LIZARDUY CASTILLO, Iris 08 C.N. Menditxo 1:.05.49 451
50m: 31.65  31.65 100m: 1:05.49  33.84
5. FERNANDEZ JORGE, Eider 08 C.N. Menditxo 1:07.91 405
50m: 32.68  32.68 100m: 1:.07.91  35.23
6. URIBARRI VELASQUEZ, June 07 C. Igeriketa Laudio 1:09.16 383
50m: 31.61  31.61 100m: 1:09.16  37.55
7. BERDAT PASSARO, Cayetana 07  C. Igeriketa Laudio 1:11.64 345
50m:  33.79  33.79 100m: 1:11.64  37.85
8. ARRUE MELO, Nuria 04 C.N.Zadorra 1:11.78 343
50m: 33.94 33.94 100m: 1:11.78 37.84
9. LOPEZ SICILIA, Maider 08  C.N. Judizmendi 1:1496 301
50m: 35.62  35.62 100m: 1:14.96  39.34
10. VILLEGAS SALGADO, Mireia 09 C.N. Menditxo 1:17.86 268
50m: 38.66  38.66 100m: 1:17.86  39.20
11. VICARIO ODRIOZOLA, Maider 05 C. Igeriketa Laudio 1:18.49 262
50m: 37.08 37.08 100m: 1:18.49 41.41
12. MENDIA GUERRERO, Uxue 05 C.N. Zadorra 1:21.13 237
50m: 37.56  37.56 100m: 1:21.13  43.57
13. ORTIZ DE ZARATE VALLEJO, Ainhoa 07  C. Igeriketa Laudio 1:21.52 234
50m:  38.32  38.32 100m: 1:21.52  43.20
14. DE LAS HERAS LARRIMBE, Laura 07  C.N. Judizmendi 1:21.78 231
50m:  39.05  39.05 100m: 1:21.78  42.73
15. DURANA ANDA, Nora 09  C.N. Judizmendi 1:2428 211
50m:  41.04  41.04 100m: 1:24.28  43.24
16. EL-KAHLI IBARRETXE, Sara 09 C. Igeriketa Laudio 1:27.49 189
50m:  41.62  41.62 100m: 1:27.49  45.87
17. DOMINGUEZ TERUELQO, Irati 07 C.N. Zadorra 1:3391 153
50m: 41.43 41.43 100m: 1:33.91 52.48
18. BASALDUA VALDEVIRA, Sua 09 C. Igeriketa Laudio 1:34.33 151
50m:  45.48  45.48 100m: 1:34.33  48.85
19. EGUIDON VARGAS, Iraia 09 C.N. Menditxo 1:36.31 142
50m:  45.60  45.60 100m: 1:36.31  50.71
DSQ CALLEJA MAIZTEGI, Miren 09  C.N. Judizmendi
WDR ALONSO VAZ, Lierni 09 C. Igeriketa Laudio
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1 JORNADA LIGA TERRITORIAL ALAVESA DE INVIERNO FEDERADA 2021-2022 i n j
VITORIA-GASTEIZ, 20/11/2021

I &

Prueba 5 Masc., 50m Espalda Federados Alava Masculino
20/11/2021 - 18:20 Resultados
Puntos: FINA 2021
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. ESPEJO MARTIN, Pablo 05 C.N. Judizmendi 28.00 499
2. ALBIZU LOPEZ DE GUERENU, Javier 02  C.N. Judizmendi 28.77 460
3. GIL ALONSO, Jon 90 C.N. Urgain 30.99 368
4. HERREROS ARANA, Markel 91  C.N. Judizmendi 51.38 80
5. CURIEL ROMERO, Roberto 77  C.N. Judizmendi 58.11 55

Prueba 6

Fem., 50m Espalda

Federadas Alava Femenino

20/11/2021 - 18:20 Resultados
Puntos: FINA 2021
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. AZPITARTE PZ. NANCLARES, Maialen97  C.N. Judizmendi 31.60 531
2. SANZ URRETAVIZCAYA, Naroa 07  C.N. Judizmendi 32.25 500
3. MAHUGO DIAZ, Irati 06 C.N. Menditxo 3298 467
4. MATEO SICILIA, June 04  C.N. Judizmendi 33.19 458
5. BRAVO GALERON, Elaia 05 C.N. Judizmendi 3485 396
6. MTZ. LIZARDUY HERRERA, Edurne 07 C.N. Zadorra 35.26 382
7. BASALDUA VALDELVIRA, Iharte 07  C. Igeriketa Laudio 40.70 248
8. MAYO GUTIERREZ, Maitane 06 C.N.Zadorra 4152 234
9. MORO RUIZ DE AZUA, Itxaso 09 C.N. Menditxo 4411 195
WDR GARCIA DE ALBENIZ IRISO, Aitana 03  C.N. Judizmendi
Prueba 7 Masc., 800m Libre Federados Alava Masculino
20/11/2021 - 18:25 Resultados
Puntos: FINA 2021
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. PEREZ ZARATE, Danel 05 C.N. Judizmendi 9:15.87 507
50m; 30.66 30.66 250m: 2:47.58 34.97 450m: 5:09.59 36.04 650m: 7:31.77 35.46
100m: 1:03.52  32.86 300m: 3:22.97 3539 500m: 5:45.40 35.81  700m: 8:07.20 35.43
150m: 1:37.66 34.14 350m: 3:57.58 34.61 550m: 6:21.15 35.75 750m: 8:42.91 35.71
200m: 2:12.61  34.95 400m: 4:33.55 3597 600m: 6:56.31 35.16 800m: 9:15.87  32.96
2. NANCLARES IBARGUTXI, Jokin 06  C.N. Judizmendi 9:41.43 443
50m: 32.12  32.12 250m: 2:57.89 37.20  450m: 5:25.11 36.46  650m: 7:52.77  36.24
100m: 1:07.43  35.31 300m: 3:34.69 36.80 500m: 6:01.89 36.78  700m: 8:29.90 37.13
150m: 1:43.69  36.26 350m: 4:12.06 37.37 550m: 6:39.04 37.15  750m: 9:06.43  36.53
200m: 2:20.69  37.00 400m: 4:48.65 36.59 600m: 7:16.53 37.49  800m: 9:41.43  35.00
3. MARTINEZ GARRIDO, Adrian 07  C.N. Judizmendi 9:56.10 411
50m: 32.70  32.70 250m: 3:00.04 37.56  450m: 5:32.61  38.17 650m: 8:04.99  38.11
100m: 1:08.82  36.12 300m: 3:38.04 38.00 500m: 6:10.97 38.36  700m: 8:42.26  37.27
150m: 1:45.39  36.57 350m: 4:16.20 38.16 550m: 6:49.08 38.11  750m: 9:17.18  34.92
200m: 2:22.48  37.09 400m: 4:54.44 38.24 600m: 7:26.88 37.80 800m: 9:56.10  38.92
4. LOPEZ OCIO, Jon 06 C.N. Urgain 10:06.68 390
50m:  31.94  31.94 250m: 2:58.21 37.50  450m: 5:32.59  40.17  650m: 8:12.83  38.92
100m: 1:06.99  35.05 300m: 3:35.36 37.15 500m: 6:12.57 39.98  700m: 8:51.93  39.10
150m: 1:43.42  36.43 350m: 4:13.30 37.94 550m: 6:53.15 40.58  750m: 9:30.98  39.05
200m: 2:20.71  37.29 400m: 4:52.42 39.12  600m: 7:33.91 40.76  800m: 10:06.68  35.70

Splash Meet Manager, 11.71238

Registered to Delegacion Alava de Natacion

Carizti SPORTBUS
‘ AT, PISCINAS 5

- TOCD DM SMEORLE ¥ BARD N
Jundiz %:

AITEKO

21/11/2021 17:02 - Pagina 5

‘r'}'lf. ﬁ FUNDACICN

FUNDAZICA




:.-—-.
1 JORNADA LIGA TERRITORIAL ALAVESA DE INVIERNO FEDERADA 2021-2022 n
VITORIA-GASTEIZ, 20/11/2021 M

Prueba 7, Masc., 800m Libre, Federados Alava Masculino

Clasificacion AN Tiempo Pts

5. TOQUERO GUERGUE, Aimar 05 C.N. Menditxo 10:06.79 390
50m: 3245 3245  250m: 3:01.09 37.73  450m: 5:35.29  38.60 650m: 8:11.83  38.95
100m: 1:08.46  36.01  300m: 3:39.43  38.34 500m: 6:14.53 39.24  700m: 8:50.74  38.91
150m: 1:45.85 37.39  350m: 4:18.02 3859  550m: 6:53.40 38.87  750m: 9:29.42  38.68
200m: 2:23.36 37.51  400m: 4:56.69  38.67  600m: 7:32.88 39.48  800m: 10:06.79  37.37

6. LOPEZ DE SABANDO GONZALEZ, Uz06itz C.N. Menditxo 10:14.47 375
50m: 3278 3278  250m: 3:02.10 38.22  450m: 5:37.69 39.28  650m: 8:17.49  40.47

100m: 1:08.83  36.05  300m: 3:40.49 3839  500m: 6:17.51  39.82  700m: 8:57.95  40.46

150m: 1:45.91  37.08  350m: 4:19.28 3879  550m: 6:57.58  40.07  750m: 9:37.81  39.86

200m: 2:23.88  37.97  400m: 4:58.41  39.13  600m: 7:37.02 39.44  800m: 10:14.47  36.66

7. MARIMON ANZOLA, Oier 07  C.N. Judizmendi 10:18.98 367
50m:  33.07 3307  250m: 3:03.99 3899 450m: 54237 4051  650m: 8:21.69  40.11
100m: 1:09.74  36.67  300m: 3:43.17  39.18  500m: 6:21.96  39.59  700m: 9:01.24  39.55
150m: 1:46.99  37.25  350m: 4:22.28  39.11  550m: 7:01.44  39.48  750m: 9:41.73  40.49
200m: 2:25.00 38.01  400m: 5:01.86  39.58  600m: 7:41.58  40.14  800m: 10:18.98  37.25

8. JIMENEZ TALEGON, Alejandro 07  C.N. Judizmendi 10:40.61 331
50m:  36.32 36.32  250m: 3:1540  40.02 450m: 5:57.42  40.89  650m: 8:40.85  40.90
100m: 1:1554  39.22  300m: 3:55.10  39.70  500m: 6:38.33  40.91  700m: 9:22.37  41.52
150m: 1:55.61  40.07  350m: 4:35.75  40.65 550m: 7:19.18  40.85  750m: 10:02.29  39.92
200m: 2:35.38  39.77  400m: 5:16.53  40.78  600m: 7:59.95  40.77  800m: 10:40.61  38.32

9. FERNANDEZ MINGO, Oier 06 C.N. Urgain 10:42.41 328
50m: 34.84 34.84 250m: 3:13.97 40.53 450m: 5:57.80 41.12 650m: 8:44.37 41.43
100m: 1:13.57 38.73 300m: 3:54.73 40.76 500m: 6:39.40 41.60 700m: 9:25.45 41.08
150m: 1:53.36 39.79 350m: 4:35.40 40.67 550m: 7:21.15 41.75 750m: 10:42.67 1:17.22
200m: 2:33.44 40.08 400m: 5:16.68 41.28 600m: 8:02.94 41.79 800m: 10:42.41

10. FERNANDEZ DE RETANA PALMA, lelt06 C.N. Urgain 11:10.77 288
50m: 35.49 35.49 250m: 3:20.52 41.90 450m:; 6:13.22 43.23 650m: 9:06.17 43.45

100m: 1:14.77 39.28 300m: 4:03.61 43.09 500m: 6:57.01 43.79 700m: 9:49.35 43.18

150m: 1:56.24 41.47 350m: 4:46.57 42.96 550m: 7:39.57 42.56 750m: 10:30.88 41.53

200m:; 2:38.62 42.38 400m: 5:29.99 43.42 600m:; 8:22.72 43.15 800m: 11:10.77 39.89

11. JAUSORO GONZALEZ, Martin 06 C.N. Urgain 11:17.27 280
50m: 34.94 34.94 250m: 3:20.67 43.00 450m: 6:16.57 43.96 650m: 9:13.28 43.76
100m: 1:14.37 39.43 300m: 4:04.76 44.09 500m: 7:01.47 44.90 700m: 9:56.50 43.22
150m: 1:55.72 41.35 350m: 4:48.70 43.94 550m: 7:45.73 44.26 750m: 10:38.49 41.99
200m: 2:37.67 41.95 400m: 5:32.61 43.91 600m: 8:29.52 43.79 800m: 11:17.27 38.78

12. OZAETA URQUIJO, Jon 06 C. Igeriketa Laudio 11:42.84 251
50m: 34.61 34.61 250m: 3:24.26 44.20 450m: 6:29.68 47.65 650m: 9:35.94 45.83
100m: 1:13.97 39.36 300m: 4:10.45 46.19 500m: 7:16.97 47.29 700m: 10:21.69 45.75
150m: 1:56.04 42.07 350m: 4:55.50 45.05 550m: 8:03.74 46.77 750m: 11:03.60 41.91
200m: 2:40.06 44.02 400m: 5:42.03 46.53 600m: 8:50.11 46.37 800m: 11:42.84 39.24
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VITORIA-GASTEIZ, 20/11/2021

1 JORNADA LIGA TERRITORIAL ALAVESA DE INVIERNO FEDERADA 2021-2022

Prueba 8

Fem., 800m Libre

Federadas Alava Femenino

Clasificacion

20/11/2021 - 18:35 Resultados
Puntos: FINA 2021
AN Tiempo Pts
1. CASTELLANO LOPEZ, Maialen 06 C.N. Menditxo 9:45.69 548
50m: 33.34 33.34 250m: 2:59.77 36.63 450m; 5:27.38 36.96 650m: 7:56.58 37.62
100m: 1:09.41 36.07 300m: 3:36.56 36.79 500m: 6:04.17 36.79 700m: 8:34.81 38.23
150m: 1:46.09 36.68 350m: 4:13.62 37.06 550m: 6:41.11 36.94 750m: 9:12.32 37.51
200m:; 2:23.14 37.05 400m: 4:50.42 36.80 600m: 7:18.96 37.85 800m: 9:45.69 33.37
2. NAVARRO ALONSO, Uxue 07  C.N. Judizmendi 9:45.82 547
50m: 30.23 30.23 250m: 2:55.61 37.21 450m: 5:26.10 37.84 650m: 7:58.05 38.07
100m: 1:04.28 34.05 300m: 3:32.88 37.27 500m: 6:04.19 38.09 700m: 8:35.27 37.22
150m: 1:41.15 36.87 350m: 4:10.56 37.68 550m: 6:42.04 37.85 750m: 9:13.23 37.96
200m: 2:18.40 37.25 400m: 4:48.26 37.70 600m: 7:19.98 37.94 800m: 9:45.82 32.59
3. RUBIO RAMIREZ, Goretti 05 C.N. Judizmendi 10:00.90 507
50m: 34.06 34.06 250m: 3:03.55 37.82 450m:; 5:35.24 37.89 650m: 8:08.35 38.39
100m: 1:10.69 36.63 300m: 3:41.39 37.84 500m: 6:13.48 38.24 700m: 8:46.70 38.35
150m: 1:48.06 37.37 350m: 4:19.24 37.85 550m: 6:51.66 38.18 750m: 9:24.48 37.78
200m:; 2:25.73 37.67 400m: 4:57.35 38.11 600m: 7:29.96 38.30 800m: 10:00.90 36.42
4. ECHEVARRIA SAEZ DE UGARTE, MacO6ilenC.N. Judizmendi 10:01.08 507
50m: 33.60 33.60 250m: 3:04.85 38.20 450m: 5:36.77 37.91 650m: 8:09.58 38.17
100m: 1:10.89 37.29 300m: 3:42.71 37.86 500m: 6:14.82 38.05 700m: 8:47.43 37.85
150m: 1:48.72 37.83 350m: 4:20.76 38.05 550m: 6:53.18 38.36 750m:  9:25.02 37.59
200m: 2:26.65 37.93 400m: 4:58.86 38.10 600m: 7:31.41 38.23 800m: 10:01.08 36.06
5. MARTINEZ DE SAN VICENTE LLANA, [07ieniC.N. Judizmendi 10:14.48 474
50m: 35.48 35.48 250m: 3:05.70 38.01 450m: 5:40.20 39.07 650m: 8:17.94 39.01
100m: 1:12.16 36.68 300m: 3:44.01 38.31 500m: 6:19.49 39.29 700m: 8:57.24 39.30
150m: 1:49.83 37.67 350m: 4:22.33 38.32 550m: 6:59.44 39.95 750m: 9:36.48 39.24
200m: 2:27.69 37.86 400m: 5:01.13 38.80 600m: 7:38.93 39.49 800m: 10:14.48 38.00
6. AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS, Marie05  C.N. Menditxo 10:29.52 441
50m: 34.34 34.34 250m: 3:05.27 38.71 450m: 5:45.99 41.01 650m: 8:30.63 41.53
100m: 1:11.42 37.08 300m: 3:44.64 39.37 500m: 6:27.41 41.42 700m: 9:10.95 40.32
150m: 1:48.60 37.18 350m: 4:24.46 39.82 550m: 7:08.23 40.82 750m:  9:50.95 40.00
200m: 2:26.56 37.96 400m: 5:04.98 40.52 600m: 7:49.10 40.87 800m: 10:29.52 38.57
7. SAN VICENTE BERGANZO, Maddi 07  C.N. Judizmendi 10:45.43 409
50m: 35.83 35.83 250m: 3:13.58 39.66 450m: 5:56.65 40.42 650m: 8:43.13 42.10
100m: 1:14.22 38.39 300m: 3:54.28 40.70 500m: 6:37.77 41.12 700m: 9:24.64 41.51
150m: 1:54.13 39.91 350m: 4:35.29 41.01 550m: 7:19.41 41.64 750m: 10:05.53 40.89
200m: 2:33.92 39.79 400m: 5:16.23 40.94 600m: 8:01.03 41.62 800m: 10:45.43 39.90
8. ORTEGA ENRIQUE, Nayra 08 C.N. Menditxo 10:48.12 404
50m: 36.00 36.00 250m: 3:18.03 40.98 450m: 6:02.62 40.91 650m: 8:47.14 41.20
100m: 1:15.47 39.47 300m: 3:59.25 41.22 500m: 6:43.85 41.23 700m: 9:28.94 41.80
150m: 1:56.12 40.65 350m: 4:40.51 41.26 550m: 7:25.06 41.21 750m: 10:10.30 41.36
200m:; 2:37.05 40.93 400m: 5:21.71 41.20 600m: 8:05.94 40.88 800m: 10:48.12 37.82
9. ABAD ESPINO, Gure 08  C.N. Judizmendi 11:07.35 370
50m: 38.77 38.77 250m: 3:28.93 43.07 450m: 6:17.94 41.99 650m: 9:06.65 42.44
100m: 1:20.57 41.80 300m: 4:11.01 42.08 500m: 7:00.02 42.08 700m: 9:48.29 41.64
150m: 2:03.46 42.89 350m: 4:53.81 42.80 550m: 7:42.21 42.19 750m: 10:28.86 40.57
200m: 2:45.86 42.40 400m: 5:35.95 42.14 600m: 8:24.21 42.00 800m: 11:07.35 38.49
10. RUIZ GARITANO, Izaro 08 C.N. Menditxo 11:10.13 365
50m: 37.38 37.38 250m: 3:24.43 42.33 450m:  6:14.09 43.21 650m: 9:04.03 43.05
100m: 1:18.61 41.23 300m: 4:06.70 42.27 500m: 6:56.06 41.97 700m: 9:46.62 42.59
150m: 2:00.28 41.67 350m: 4:48.21 41.51 550m: 7:38.83 42.77 750m: 10:28.83 42.21
200m:; 2:42.10 41.82 400m: 5:30.88 42.67 600m: 8:20.98 42.15 800m: 11:10.13 41.30
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1 JORNADA LIGA TERRITORIAL ALAVESA DE INVIERNO FEDERADA 2021-2022 i n j
VITORIA-GASTEIZ, 20/11/2021

I &

Prueba 8, Fem., 800m Libre, Federadas Alava Femenino

Clasificacion AN Tiempo Pts
11. MODEJAR MOYA, Ekifie 07 C.N. Menditxo 11:22.45 346
50m: 37.09 37.09 250m: 3:28.53 42.15 450m: 6:21.43 43.25 650m: 9:13.66 42.70
100m: 1:18.66 41.57 300m: 4:12.06 43.53 500m: 7:04.53 43.10 700m: 9:57.46 43.80
150m: 2:02.05 43.39 350m: 4:54.70 42.64 550m: 7:48.36 43.83 750m: 10:40.34 42.88
200m: 2:46.38 44.33 400m: 5:38.18 43.48 600m: 8:30.96 42.60 800m: 11:22.45 42.11
12. RENEDO LIZUAIN, Nerea 09 C.N. Menditxo 11:38.25 323
50m: 40.23 40.23 250m: 3:35.47 44.02 450m: 6:33.42 44.56 650m: 9:30.21 44.22
100m: 1:22.96 42.73 300m: 4:20.24 44.77 500m: 7:17.75 44.33 700m: 10:14.76 44.55
150m: 2:07.27 44.31 350m: 5:04.65 44.41 550m: 8:01.74 43.99 750m: 10:57.94 43.18
200m: 2:51.45 44.18 400m: 5:48.86 44.21 600m: 8:45.99 44.25 800m: 11:38.25 40.31
13. RUIZ OLALLA MARQUEZ, Vera 07 C.N. Urgain 12:10.65 282
50m: 39.74 39.74 250m: 3:43.87 47.10 450m:  6:48.99 45.84 650m: 9:53.34 45.98
100m: 1:24.01 44.27 300m: 4:31.25 47.38 500m: 7:35.46 46.47 700m: 10:39.38 46.04
150m: 2:10.31 46.30 350m: 5:16.47 45.22 550m: 8:22.02 46.56 750m: 11:26.25 46.87
200m: 2:56.77 46.46 400m: 6:03.15 46.68 600m: 9:07.36 45.34 800m: 12:10.65 44.40
14. LOPEZ DE JUAN ABAD, Carla 09 C.N. Menditxo 12:37.76 253
50m: 40.86 40.86 250m: 3:48.15 48.23 450m:; 7:04.48 49.34 650m: 10:20.56 48.83
100m: 1:25.28 44.42 300m: 4:36.66 48.51 500m: 7:53.75 49.27 700m: 11:08.21 47.65
150m: 2:11.96 46.68 350m: 5:26.01 49.35 550m: 8:43.26 49.51 750m: 11:53.57 45.36
200m: 2:59.92 47.96 400m: 6:15.14 49.13 600m: 9:31.73 48.47 800m: 12:37.76 44.19
Prueba 9 Masc., 100m Braza Federados Alava Masculino
20/11/2021 - 18:45 Resultados
Puntos: FINA 2021
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. HERVIAS FERNANDEZ, Saul 99 C.N. Menditxo 1:11.69 459
50m: 33.34 33.34 100m: 1:11.69 38.35
2. GARCIA DE ALBENIZ IRISO, Unax 05 C.N. Judizmendi 1:15.09 400
50m: 35.66 35.66 100m: 1:15.09 39.43
3. HERVIAS FERNANDEZ, Pablo 04  C.N. Menditxo 1:15.89 387
50m: 35.82 35.82 100m: 1:15.89 40.07
4. FERNANDEZ DE ARROYABE MORENOG6 AinC.N. Menditxo 1:2496 276
50m: 40.57 40.57 100m: 1:24.96 44.39
5. CAGIGAL FERNANDEZ, Pablo 07  C.N. Judizmendi 1:29.53 236
50m: 42.24 42.24 100m: 1:29.53 47.29
6. CARRICAS PEREA, Luis 07  C.N. Judizmendi 1:32.01 217
50m: 42.82 42.82 100m: 1:32.01 49.19
WDR FUENTE ALVAREZ, Asier 04 C.N. Menditxo
WDR DURAN LPZ. AGUILETA, Andoni 00 C.N. Urgain
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VITORIA-GASTEIZ, 20/11/2021

1 JORNADA LIGA TERRITORIAL ALAVESA DE INVIERNO FEDERADA 2021-2022 i n j

I &

Prueba 10 Fem., 100m Braza Federadas Alava Femenino
20/11/2021 - 18:50 Resultados
Puntos: FINA 2021
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS, Johan07  C.N. Menditxo 1:28.85 345
50m; 40.31 40.31 100m: 1:28.85 48.54
2. URIBARRI VELASQUEZ, June 07 C. Igeriketa Laudio 1:31.32 318
50m:  43.16  43.16 100m: 1:31.32  48.16
3. UGALDEA AZCORRETA, Martina 09  C.N. Judizmendi 1:31.77 313
50m:  42.72 4272 100m: 1:31.77  49.05
4. LOPEZ SICILIA, Maider 08  C.N. Judizmendi 1:37.36 262
50m:  46.04  46.04 100m: 1:37.36  51.32
5. DIAZ DE CERIO ABASOLO, Laida 09  C.N. Judizmendi 1:40.08 241
50m; 47.76 47.76 100m: 1:40.08 52.32
6. ORTEGA LACUNZA, Martina 09  C.N. Judizmendi 1:41.88 229
50m:  48.62  48.62 100m: 1:41.88  53.26
7. MORO RUIZ DE AZUA, Itxaso 09 C.N. Menditxo 1:42.80 223
50m:  48.22  48.22 100m: 1:42.80 54.58
8. DE LAS HERAS LARRIMBE, Laura 07  C.N. Judizmendi 1:42.81 223
50m; 48.69 48.69 100m: 1:42.81 54,12
9. VICARIO ODRIOZOLA, Maider 05 C. Igeriketa Laudio 1:4357 218
50m:  49.92  49.92 100m: 1:43.57  53.65
10. ORTIZ DE ZARATE VALLEJO, Ainhoa 07  C. Igeriketa Laudio 1:43.78 216
50m:  48.67  48.67 100m: 1:43.78  55.11
11. CALLEJA MAIZTEGI, Miren 09  C.N. Judizmendi 1:43.81 216
50m:  49.54  49.54 100m: 1:43.81  54.27
12. MANUEL RUIZ DE ALEGRIA, Aroa 09 C.N. Menditxo 1:4551 206
50m: 50.53  50.53 100m: 1:4551  54.98
13. BASALDUA VALDEVIRA, Sua 09 C. Igeriketa Laudio 1:47.29 196
50m: 53.34 53.34 100m: 1:47.29  53.95
14. ZABALLA GARAY, Aroa 06 C. Igeriketa Laudio 1:48.61 189
50m: 50.87 50.87 100m: 1:48.61  57.74
15. GARCIA GONZALEZ, Lucia 08 C.N. Urgain 1:4958 184
50m:  49.94  49.94 100m: 1:49.58  59.64
16. EL-KAHLI IBARRETXE, Sara 09 C. Igeriketa Laudio 1:53.31 166
50m: 54.32  54.32 100m: 1:53.31  58.99
17. RUIZ DE LARREA GUINEA, Uxue 07 C.N. Zadorra 1:54.83 160
50m; 52.38 52.38 100m: 1:54.83 1:02.45
DSQ PEREDA RAMOS, Izaskun 07 C.N. Zadorra
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1 JORNADA LIGA TERRITORIAL ALAVESA DE INVIERNO FEDERADA 2021-2022 i n j

VITORIA-GASTEIZ, 20/11/2021 M
Prueba 11 Masc., 50m Mariposa Federados Alava Masculino
20/11/2021 - 18:50 Resultados
Puntos: FINA 2021
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. MARIMON ANZOLA, Aritz 05 C.N. Judizmendi 2698 523
2. BANUELOS GONZALEZ, Iker 98 C.N. Judizmendi 2750 494
3. COBO LAVIN, Adrian 02 C.N. Menditxo 28.48 445
4. PEREZ CASADO, Oier 03  C.N. Judizmendi 29.68 393
5. MENESES ARRIZABALAGA, Xabier 03  C.N. Judizmendi 29.98 381
6. LOMBRANA DOMINGUEZ, Igor 03  C. Igeriketa Laudio 29.99 381
7. GIL ALONSO, Jon 90 C.N. Urgain 30.07 378
8. CARRASCOSA FONSECA, Julen 05 C.N. Judizmendi 3045 364
9. GOITIA GOITIA, Antxon 01  C.N. Judizmendi 30.76 353
10. ZUGAZAGA GARAGALZA, Urko 05 C.N. Judizmendi 3133 334
11. GONZALO-BILBAO MENDIGUREN, En05>  C.N. Judizmendi 3148 329
12. ARBERAS URQUIJO, Matrtin 06 C. Igeriketa Laudio 3159 326
13. ORTIZ DE BARRON TENA, Mikel 07  C.N. Judizmendi 3594 221
DSQ EL-KAHLI IBARRETXE, Ismael 07 C. Igeriketa Laudio

DSQ GARCES DEL GARRO PRECIADO, Aa071  C.N. Zadorra

Prueba 12 Fem., 50m Mariposa Federadas Alava Femenino
20/11/2021 - 18:55 Resultados
Puntos: FINA 2021
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. BANUELOS GONZALEZ, Maialen 03  C.N. Judizmendi 30.75 498
2. MELENDEZ MELLID, Maider 00  C.N. Judizmendi 31.86 448
3. MONTEJO SANCHIZ, Alejandra 07  C.N. Judizmendi 32.03 440
4. OCHOA DE ERIBE MUSITU, Leire 97  C.N. Judizmendi 3233 428
5. ECHEVARRIA SAEZ DE UGARTE, Mac06ilenC.N. Judizmendi 3244 424
6. URIGOITIA SAN ROMAN, Uxue 06 C.N. Menditxo 32.68 415
7. GONZALEZ LAGAR, Iciar 06  C.N. Judizmendi 3296 404
8. MATEO SICILIA, Laia 06  C.N. Judizmendi 33.13 398
9. ORTIZ DE PINEDO ARRIETA, Uxue 07  C.N. Judizmendi 33.65 380
10. SEGURA ALVAREZ, Leire 05 C.N. Zadorra 3512 334
11. MTZ. LIZARDUY HERRERA, Edurne 07 C.N. Zadorra 3556 322
12. MONJE OZAETA, Maialen 07 C.N. Menditxo 3585 314
13. FERNANDEZ DE ARROIABE MELO, Ni05ia C.N. Menditxo 35.99 310
14. ORTEGA ENRIQUE, Nayra 08 C.N. Menditxo 36.12 307
15. MAYO GUTIERREZ, Haizea 06 C.N. Zadorra 36.36 301
16. ITURRIAGA FERNANDEZ, Nerea 05 C.N. Urgain 36.81 290
17. ACEDO ABARCA, Lucia 05 C.N. Menditxo 37.31 279
18. GONZALEZ ANGULO, Olatz 08 C.N. Zadorra 38.73 249
19. BERDAT PASSARO, Cayetana 07 C. Igeriketa Laudio 38.96 245
20. ARRUE MELO, Nuria 04 C.N. Zadorra 39.47 235
21. MAYO GUTIERREZ, Maitane 06 C.N. Zadorra 41.63 200
22. TXASKO VICENTE, Ane 04  C.N. Urgain 4222 192
23. CONDE BELLIDO, Carlota 08 C.N. Menditxo 4381 172
24. VILLEGAS SALGADO, Mireia 09 C.N. Menditxo 4841 127
25. EGUIDON VARGAS, Iraia 09 C.N. Menditxo 59.45 68
DSQ REDONDO CRAF, Lucia 06 C. Igeriketa Laudio
DNS DURANA ANDA, Nora 09  C.N. Judizmendi
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1 JORNADA LIGA TERRITORIAL ALAVESA DE INVIERNO FEDERADA 2021-2022 i n j
VITORIA-GASTEIZ, 20/11/2021 M

Prueba 12, Fem., 50m Mariposa, Federadas Alava Femenino

Clasificacién AN

WDR ALONSO VAZ, Lierni 09
WDR GARCIA DE ALBENIZ IRISO, Aitana 03
WDR RITUERTO PEREZ DEL NOTARIO, Ner¢2

Tiempo Pts
C. Igeriketa Laudio

C.N. Judizmendi
C.N. Menditxo

Prueba 13
20/11/2021 - 19:00

Puntos: FINA 2021

Federados Alava Masculino
Resultados

Masc., 200m Espalda

Clasificacién AN Tiempo Pts
1. OJANGUREN FERNANDEZ, Alex 98 C.N. Judizmendi 2:10.96 524
50m: 31.22 31.22 100m: 1:04.20 32.98 150m: 1:37.80 33.60 200m: 2:10.96 33.16
2. ESPEJO MARTIN, Pablo 05 C.N. Judizmendi 2:12.44 507
50m: 31.33 31.33 100m: 1:04.62 33.29 150m: 1:38.86 34.24 200m: 2:12.44 33.58
3. ALBIZU LOPEZ DE GUERENU, Javier 02  C.N. Judizmendi 2:13.54 494
50m: 30.39 30.39 100m: 1:03.63 33.24 150m: 1:38.62 34.99 200m: 2:13.54 34.92
4. LIZARDUY CASTILLO, Sergio 06 C.N. Menditxo 2:21.86 412
50m: 33.44 33.44 100m: 1:09.34 35.90 150m: 1:46.01 36.67 200m: 2:21.86 35.85
5. ARETXANDIETA MENDIO, Mikel 06  C.N. Judizmendi 2:28.49 359
50m: 34.99 34.99 100m: 1:12.17 37.18 150m: 1:51.31 39.14 200m: 2:28.49 37.18
6. GONZALEZ CAMPO, lago 07 C.N. Menditxo 2:29.66 351
50m: 34.39 34.39 100m: 1:11.32 36.93 150m: 1:50.19 38.87 200m: 2:29.66 39.47
7. RITUERTO PEREZ DEL NOTARIO, Iker 07 C.N. Menditxo 2:30.37 346
50m: 35.37 35.37 100m: 1:13.08 37.71 150m: 1:52.34 39.26 200m: 2:30.37 38.03
8. ORTEGA LACUNZA, Gonzalo 07  C.N. Judizmendi 2:47.73 249
50m: 40.76 40.76 100m: 1:24.73 43.97 150m: 2:07.43 42.70 200m: 2:47.73 40.30
Prueba 14 Fem., 200m Espalda Federadas Alava Femenino
20/11/2021 - 19:00 Resultados
Puntos: FINA 2021
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. SANZ URRETAVIZCAYA, Naroa 07  C.N. Judizmendi 2:30.16 496
50m: 34.90 34.90 100m: 1:13.52 38.62 150m: 1:52.27 38.75 200m: 2:30.16 37.89
2. LIZARDUY CASTILLO, Iris 08 C.N. Menditxo 2:30.63 492
50m: 34.12 34.12 100m: 1:12.04 37.92 150m: 1:51.17 39.13 200m: 2:30.63 39.46
3. MATEO SICILIA, June 04  C.N. Judizmendi 2:34.53 455
50m: 37.30 37.30 100m: 1:16.59 39.29 150m: 1:55.87 39.28 200m: 2:34.53 38.66
4. BRAVO GALERON, Elaia 05 C.N. Judizmendi 2:39.67 413
50m: 37.34 37.34 100m: 1:18.06 40.72 150m: 1:59.50 41.44 200m: 2:39.67 40.17
5. FERNANDEZ MINGO, Sara 04  C.N. Urgain 2:47.02 361
50m: 38.63 38.63 100m: 1:20.15 41.52 150m: 2:03.62 43.47 200m: 2:47.02 43.40
6. FERNANDEZ JORGE, Eider 08 C.N. Menditxo 2:47.48 358
50m: 38.79 38.79 100m: 1:22.02 43.23 150m: 2:05.59 43.57 200m: 2:47.48 41.89
7. FERNANDEZ DE RETANA PUENTE, M05n C.N. Menditxo 2:51.95 330
50m: 41.79 41.79 100m: 1:25.64 43.85 150m: 2:09.98 44.34 200m: 2:51.95 41.97

Splash Meet Manager, 11.71238

Registered to Delegacion Alava de Natacion
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VITORIA-GASTEIZ, 20/11/2021

1 JORNADA LIGA TERRITORIAL ALAVESA DE INVIERNO FEDERADA 2021-2022 i n j

I &

Prueba 14, Fem., 200m Espalda, Federadas Alava Femenino

Clasificacién

8.

10.

11.

12.

13.

14.

AN
SALAZAR ORTIZ DE URBINA, Haizea 06
50m: 41.11 41.11 100m: 1:24.52
CAUBILLA MARTIN, Eider 08
50m: 42.95 42.95 100m: 1:28.10
BAZTAN ARANA, Maddi 08
50m: 45.08 45.08 100m: 1:30.20
DELGADO LOPO, Aizane 06
50m: 42.75 42.75 100m: 1:28.11
GONZALEZ ANGULO, Olatz 08
50m: 45.03 45.03 100m: 1:33.38
DOMINGUEZ IGLESIAS, Haizea 08
50m: 46.98 46.98 100m: 1:39.16
SANCHEZ VICENTE, Nagore 08
50m: 51.60 51.60 100m: 1:49.16
DNF BASALDUA VALDELVIRA, lharte o7

C.N. Urgain

43.41  150m: 2:09.00
C.N. Menditxo
4515  150m: 2:13.97
C.N. Judizmendi
4512  150m: 2:14.80
C.N. Urgain

4536 150m: 2:14.40
C.N. Zadorra

48.35  150m: 2:22.09
C.N. Zadorra

52.18 150m: 2:31.77
C.N. Zadorra

5756  150m: 2:47.08

C. Igeriketa Laudio

44.48

45.87

44.60

46.29

48.71

52.61

57.92

Tiempo
2:51.99
200m: 2:51.99
2:56.13
200m: 2:56.13
2:59.15
200m: 2:59.15
3:00.59
200m: 3:00.59
3:10.46
200m: 3:10.46
3:21.84
200m: 3:21.84
3:40.63
200m: 3:40.63

Pts
330
42.99

307
42.16

292
44.35

285
46.19

243
48.37

204
50.07

156
53.55

Splash Meet Manager, 11.71238

Registered to Delegacion Alava de Natacion
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